АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАР-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Администрация Катар-Юртовского сельского поселения Ачхой-Мартановского

муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН TIEXbA -МАРТАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН КАТ АР-ЮРТ АР АДМИНИСТРАЦИ

( Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан Катар-Юртар администраци)

«30» Август 2021 г. с. Катар-Юрт № 108

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об изменении адреса земельного участка

В целях изменении адреса земельного участка

1. Изменить адреса земельного участка
принадлежащий Адамову Турко Алиевичу (кадастровый номер
20:01:0801003:672) расположенный по с.Катар-Юрт, ул.Береговая, 2
на Кооперативная, 2.

2. Специалисту администрации Висаевой М.К. провести соответствующие
изменения в похозяйственной книге.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Катар-Юртовского
сельского поселения